exemplo, o revestimento e manutenção da varanda que estão inacabadas, tetos do corredor e de um dos quartos a fazer, parede embaixo
da janela do quarto do casal com infiltração bem como a área de serviço com o quarto e banheiro de empregada, onde a obra foi
iniciada, porém restou inacabada. AVALIAÇÃO: R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais), em 18 de setembro de 2025. LANCE
MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 182.000,00 (cento e oitenta e dois mil reais). DEPOSITÁRIO(A): NÃO INFORMADO. VALOR DA
DÍVIDA: R$ 53.839,81 (cinquenta e três mil, oitocentos e trinta e nove reais e oitenta e um centavos), em 31 de agosto de 2025,
conforme verifica-se em evento 275.2. ÔNUS: Eventuais constantes na matrícula imobiliária. VENDA DIRETA: Negativo o leilão,
fica autorizada a venda direta, nas regras gerais e específicas já fixadas para o leilão, inclusive os preços mínimos.